mem, potionis, sitim. De etymo hujus vocabuli mentio facta est in præcedentibus, sc. παρὰ τὸ ὄπτασθαι, vel παρὰ τὸ ἔψειν, quasi ἔψον, quod Eust. minime probat, propter spiritus diversitatem: veteres derivasse tradens παρὰ τὸ ὄψειν, quoniam sc. οὐχ ἔωθεν, ἀλλ' ὄψειν τοιαύτας τροφὰς προσεφέροντο: vel potius quoniam ὄψειν καιροῦ εἰς χρῆσιν ἥλθεν ἀνθρώπους ἡδουντικάριν τὸ ὄψον, cum ante ea viverent ἀπλοῖκος. Attica porro crasi pro τὸ ὄψον DICITUR Τοῦψον, ut τοῦλατον pro τὸ ἔλαιον, et id genus alia. Plut. de Ira Cohib., Προσέπαυσε τοῦψον, ἢ κατέβαλε τὴν τράπεζαν. || “Οψον Athenis dicebatur etiam Locus ipse ubi opsonia coinebantur, sicut ἔλαιον et ἵχθυς, ubi oleum et pisces: quo sensu J. Poll. 6, c. 7. “Οψον καὶ τόπος Ἀθηνησιν, ἀφ' οὐ φασίν, ἀπῆλθον εἰς τοῦψον. [“Phrym. Ecl. 184. Thom. M. 668. Markl. Suppl. 563. Jacobs. Anth. 8, 237. 12, 190. Heyn. Homi. 5, 638, 6, 228. Zeun. ad Xen. K. Π. 19. 23. 24. Alciph. p. 6. Mær. 274. Ruhnk. ad Xen. Mem. 222. Valck. 240. De loco, ubi venit, Aristoph. Fr. 272. Bentl. Ep. ad T. H. 110. ad Mær. 351. 403. Kuster. ad Suid. 1, 529. Wolf. ad Reiz. Acc. 76. Græv. Lectt. Hes. 613. Τοῦψον, ad Mær. 329.” Schæf. MSS. Schol. Eur. Med. 67. Anecd. Bekkeri 307. Schleusn. Lex. V. T.] “Ωψά, Hesychio τὰ \* ὀπτητήρια.” Οψόβαφον, τὸ, Vasculum in quo opsonia apponuntur: i. q. ὀξύβαφον: nam et ipsum recensetur ab J. Poll. inter ἀγγεῖα ἥδυσμάτων ἢ βρωμάτων, sicut et τριβλίων et ἐμβάφιον. Quemadmodum vero ὀξύβαφα dicuntur proprie Vascula in quibus acetum apponitur ad intingendum panem aut carnem, ita ὀψόβαφα, Vasa in quibus liquida opsonia apponuntur, itidem ad intingendum panem: quod genus erant ψωμοὶ, καρύκαι, ὑποτριμάτα, συγκομμάτα, περικόμματα, λάχανα κνιστὰ, et muria cum salsamentis. Apud Suid. in ‘Αρμονία habentur hæc verba, “Ἀλλως γάρ χαλκὸς ἡχεῖ, καὶ ἀλλως σίδηρος, καὶ ἀλλως μόλυβδος καὶ ἔνδον διὸ καὶ τὰ διόφορα εἰωθασιν ἐκ διαφόρου κατασκενάζειν ὑλης, ἵνα τῇ διαφορῇ τῶν ἀπηχήσεων τὴν ἀρμονίαν ἀποτελέσωσιν, ubi mireris, in his vasculis ἀπηχήσεων ἀρμονίαν requiri: [in Schn. Lex. statuitur esse depravatum ab Οξύβαφον. \* “Οψόβαφιον, Phrym. Ecl. 74. Zeun. ad Xen. K. Π. 34.” Schæf. MSS.] “Οψόδαιδαλος, δ, Opsoniorum apparandorum peritus artifex, Epith. Archestrati ap. Athen. (101.): quod esse potest et cuiuslibet periti coqui: [105. 278. 285. 390.] “Οψοδεῖα, as, ἡ, Opsoniorum penuria, ut cum ἄνευ ὄψου σφενται. Suidæ ἡ ἐνδεια τῶν ὄψων. [\* “Οψόθηκη, Suidæ γνλίσ.] “Οψολόγος, Qui de opsoniis tractat s. disserit, ut Apicius, et Archestratus qui Γαστρονομίαν edidit. ‘Οψολογία, ἡ, Sermo de opsoniis, Scriptum de deliciis popinalibus. Utroque vocabulo usus est Athen., sed ὄψολόγον accipiens pro Eo qui de piscibus tractat, vel potius de piscibus delicioribus, et qui in opsoniis magis laudantur: et ὄψολογίαν, Sermouem de ejusmodi piscibus, (337.) Πόθεν δὲ ἡμῖν ἐπῆλθε καὶ διόψολόγος Δωρίων, ὃς καὶ συγγραφεῖς τις γενόμενος, διὸ ἐγώ κρουματοποιὸν οίδα δινομαζόμενον καὶ φίλιχθυν, συγγραφέα δὲ οὐ: qui Dorion ὄψολόγος quoque ibid. vocatur: de quo d vocab. paulo infra. Idem Athen. (282.) Δωρίων ἐν τῷ περὶ Ἰχθύων. Altero autem vocabulo, sc. ὄψολογία, pro Sermone de piscibus, s. piscibus delicatis, et qui in opsoniis commendantur, utitur (284.) ubi de ἵερος ἵχθυς verba facit. ‘Οψομανῆς, Qui insaco opsoniorum et in primis deliciorum piscium ducitur, Qui opsoniis et præcipue piscibus delicatis usque ad insaniam delectatur, Athen. 11. Καὶ γάρ διόψολος καὶ διόψοφαγος, οἷον διόψομανῆς ἐστιν, καὶ διόψολος, οἰνομανῆς. [Similia comp. ibi Γυναικομανῆς et ‘Ορνιθομανῆς. [“Toup. Opusc. 2, 8.” Schæf. MSS. \* “Οψομανία, Eust. ad Dionys. P. 373.] “Οψονόμος, unde plur. “Οψονόμοι, Magistratus Athenis, dicti ab administratione eorum quæ ad opsonia pertinebant, qui immodicum luxum opsonatorum coércebat, ut γυναικονόμοι, qui improbiiores ac petulantiores mulieres mulctabant, et modestiæ matronalis curam gerebant, Eust. 867. Καὶ τὸ διόψοφαγεῖν, διόψειν ἐστὶ παρὰ τὸ δέον ὄψον χρῆσθαι οὐ ἔνεκεν ἡρεσεν διόψονόμοις Ἀθηναῖς αἱρεῖσθαι ὑπὸ τῆς βουλῆς δύο διόψεις. [Athen. 228.]